SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:  675  /KL-XDLL

V/v Triển khai thực hiện các văn

bản của cấp trên.

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                01 tháng 9  ă  2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, Chi cục Kiểm lâm sao gửi các Phòng chuyên

môn, các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, các Hạt Kiểm lâm trực thuộc:

1. Văn bản số 773/STTTT-TTBCXB ngày 23/8/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Lâm Đồng về việc đề nghị tuyên truyền sử dụng mạng xã hội đúng

quy định của Đảng, pháp luật Nhà nước;

2. Kế hoạch số 1491/KH-SNN ngày 24/8/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Chương trình “Tăng

cường sự tham gia bình đẳng của phụ nữ trong các vị trí lãnh đạo và quản lý ở các

cấp hoạch định chính sách giai đoạn 2021-2030” của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

3. Kế hoạch số 1492/KH-SNN ngày 24/8/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng về việc phát động phong trào thi đua “Dân vận khéo

trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19”;

4. Thông báo số 1683/TB-SYT ngày 26/8/2021 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc

tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ liên quan đến trường hợp mắc Covid-19;

5. Văn bản số 6136/UBND-VX3 ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc triển khai thực hiện Công điện số 1102/CĐ-TTg ngày 23/8/2021 của Thủ

tướng Chính phủ;

6. Thông báo số 1697/TB-SYT ngày 28/8/2021 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc

tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ liên quan đến trường hợp mắc Covid-19;

7. Văn bản số 6190/UBND-VX3 ngày 28/8/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc chủ động thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, trách nhiệm, quyết liệt trong công tác

phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Đề nghị trưởng các Phòng chuyên môn, Đội trưởng, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

quán triệt, phổ biến, triển khai thực hiện nội dung các công văn nêu trên đến toàn thể

công chức trong đơn vị thực hiện.

 (Gửi kè  theo các Vă  bả   Kế hoạch, Thông báo nêu trên qua hộp thư điệ

tử của các Phò     ội  đơ  vị trực thuộc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDLL (Thanh).

             KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-09-01T20:21:20+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-01T20:21:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!